

Wałbrzych, 27 stycznia 2017 r.

Ld2.RCKiK/DZL/ZZ/468/17

dot. przetargu nieograniczonego na zadanie ZP/01/2017 pn.: „Wykonanie i montaż komory mroźniczej dla potrzeb Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Wałbrzychu.”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 roku, poz. 2164 ze zm.) Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Wałbrzychu informuje, że 26 stycznia 2017 r. wpłynęły pisma Wykonawców zawierające pytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Przytaczając poniżej ich treść, Zamawiający równocześnie udziela odpowiedzi:

1) „Czy Zamawiający dopuszcza użycie płyt warstwowych z reakcją na ogień w klasie B-s3 d0 i pianką samo-gasnącą?”

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, dopuszcza.

2) „Czy Czy Zamawiający dopuszcza użycie płyt warstwowych z odpornością ogniową wg DIN 4102 w klasie B1 ?”

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, dopuszcza.

3) „Czy Zamawiający dopuszcza użycie płyt warstwowych z blachą 0,6 [mm] z powłoką ocynkowaną grubości 7 [μm] oraz lakierowaną proszkowo o grubości 70-80[μm] jako wystarczającą odporność antykorozyjną ?”

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, dopuszcza.

4) „Czy Zamawiający dopuszcza użycie płyt warstwowych z powłoką SmartProtec jako wystarczający atest higieniczny dla komory?”

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, pod warunkiem, że powłoka ta ma właściwości antybakteryjne i jest odporna na środki czyszczące i dezynfekcyjne stosowane w RCKiK.

5) „Proszę o podanie środków myjących stosowanych w komorze mroźniczej przeznaczonej do przechowywania osocza.”

Odpowiedź Zamawiającego: Środki myjące stosowane w komorze mroźniczej to:

- a) Aerodesin 2000 - producent Lysoform, dystrybutor Medlab Sp. z o.o.
- b) Incidin - producent Ecolab Niemcy.

6) „Opis przedmiotu zamówienia pkt. 2 zawiera informację: ... dodatkowo płyty warstwowe mają posiadać powłokę antybakteryjną. Odpowiedź z dnia 24.01.2017 r. nie jest jednoznaczna odnośnie spełnienia warunku antybakteryjności powłoki. Według naszej wiedzy nie są produkowane płyty warstwowe z powłokami antybakteryjnymi. Temperatura nanoszenia tych powłok to około 400°C.

Proszę o zajęcie stanowiska o powłokach antybakteryjnych na ścianach.”

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wskazuje żadnej konkretnej technologii wykonania ścian komory w tym zakresie. Zgodnie z SIWZ wymaga natomiast, żeby powierzchnia płyt warstwowych posiadała właściwości antybakteryjne.

P.O. Z-ca DYREKTORA
ds. lecznictwa
Regionalnego Centrum Krwiodawstwa
i Krwiolecznictwa w Wałbrzychu
lek. Fadi Luis Chabab

